8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDTAI

DECRETO N'.27.330. DE 22 DE FEVEREIRO DE 20] 8

LUIZ FERRANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 20] 7, ART. 4', $$ 1' E 2'. ,

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIAjlARA
ATENDER DESPESAS COM REEMBOLSO DE PESSOAL REFERENTE AO CONVENIO
ESTADO/MUNICÍPIO
REF. SOLICITAÇÃO 105 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO
PEDIDO 773 KEQUiSiÇAO REMANEJAMENTO

DECRETA

mT. I' - FICA ABERTO N0 ORÇAMENTO DO MUNiCíPiO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 352.865,88 (TREZENTOS E cnqQÜENTA E DOIS MTL OITOCENTOS E SESSENTA E
cinco REAIS E oriENTA E oiTO Cedi'AVOS) NA(s) DOTAÇÃO(OES)

13.01.12.361.0196.2804 REEMBOLSO DE PESSOAL CEDIDO PELO ESTADO
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

R$ 352.865,88

TOTAL....R$ 352.865,88

ART. 2' A COBERTURA 1)0 CI{ÉDITO OE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUNTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

13.01.12.361.0196.2804 REEMBOLSO DE PESSOAL CEDIDO PELO ESTADO
3.3.90.93.00 INDENIZACÕES EjiESTITUICÕES

5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB
RS352.865.88

TOTAL....R$ 352.865,88

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

] Página l de 2

8

JO$E ANTO#lO PA]UMOSCHI

GESTOR MUtqCÍPAL +E GOVERNO E FTNANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA Mt)kiCiPAL DE NEGOC10S .rURIDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E DOIS DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZOITO

GESTOR

À Página 2 de 2